giorni dalla notifica della stessa, proporre impegni idonei a rimuovere le contestazioni avanzate 

in motivazione; 

7. entro il termine di sessanta giorni dalla data di notifica della presente delibera, è ammesso il 

pagamento in misura ridotta della sanzione ai sensi dell’articolo 16 della legge 24 novembre 

1981, n. 689, di euro 3.333,33 (tremilatrecentotrentatre/33) per la sanzione di cui al punto 2.1, 

di euro 3.333,33 (tremilatrecentotrentatre/33) per ciascuno degli obblighi violati – per un totale 

di euro 6.666,66 (seimilaseicentosessantasei/66) - per la sanzione di cui al punto 2.2 e di euro 

333,33 (trecentotrentatre/33) per la sanzione di cui al punto 2.3, per un totale di euro 10.333,32 

(diecimilatrecentotrentatre/32), tramite versamento da effettuarsi: 

- mediante bonifico bancario su conto corrente intestato all’Autorità di regolazione dei 

trasporti presso Banca Nazionale del Lavoro, Agenzia n. 4, Piazza Carducci 161/A, 10126, 

Torino, codice IBAN: IT03Y0100501004000000218000, indicando nella causale del